661

Zastavka: Trebenice,Kololeé,rozc.

PRACOVNI DNY %

Litomérice-Lovosice-Trebenice-Trebivlice-Libceves

Zastavka
Litoméfice,aut.nadr.

Litoméfice,obchodni centrum

Terezin,kfiz.
Terezin,aut.nadr.
Terezin,Skola
Terezin,Nové Kopisty
Keblice
Keblice,cihelna
Lukavec,prodejna
Lovosice,zav.1
Lovosice,aut.nadr.
Lovosice,kostel
Lovosice,radnice
Lovosice,Pramyslova
Sulejovice

5 51AB Min.
6| 51C

7

8

9

10

11

12 51B

13 51B

14 51B

15 51B

16 51B

17 51AB

Poznamky:

A ze zastavky Libceves jede jako linka 702 do zastavky Chlum¢&any,VIEi
B nejede pfes zastavku Tfebivlice,Dfemcice
C ze zastavky LibCeves jede jako linka 702 do zastavky Louny,aut.nadr.
& v8echny spoje zajiStuje nizkopodlazni vozidlo

Linka ¢. 552661 Litomérice-Lovosice-Tiebenice-Trebivlice-Libceves

Vseobecné informace: 477 070 843, 477 070 836, Centralni dispeéink DUK: 475 657 657, aktualni odjezdy: tabule.dopravauk.cz;

aktualni poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; pfipominky a stiznosti: podnety@dopravauk.cz

Prepravu zajistuje: Dopravni spoleénost UK, p.o., Velka Hradebni 3118/48, 400 02 Usti nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
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Zéna
601
601
763
763
763
763
768
768
769
701
701

701
701
715

Min.

A
(?) E:TAEJCEKEHO

DOPRAVA

Plati od 20.08.2025 do 14.11.2025

Cizkovice,hl.sil.
Jengice

Trebenice,vaha
Trebenice,nam.

¥ Tiebenice,Kololeé,rozc.

3 Podsedice,rozc.1.0

5 Podsedice,Chrastany,rozc.1.0
7 Trebivlice,Dfemcice,rozc.0.5

8 Trebivlice,Difemcice
11 Trebivlice,nam.

13 TFebiince,Sepetely,rozo.O.S

15 Zelkovice

17 Libceves,Lahovice,rozc.

19 Libceves

o |
\ 4

Na lince plati jednotny tarif a smluvni pfepravni podminky Dopravy Usteckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.: V101

Zastavka, pokracovani
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731
731
734
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751
751
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DOPRAVA
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